Additio. Vide tñ q̄ norat glo. 2
singularis i. d. auc. no
nissima. d. q̄ gl. d. Alex. d. smol. ibi fac
magnum festum q̄ resert virū testa
mētū hat solēne: et tunc dī institut.
Aut minis solēne: v̄puta iter liberos
et tūc sufficit quoq̄ relisci titulo. dūmo
do aliqd̄ relinqret: q̄ v̄sect̄ alscut̄ so
lēnitat̄ iūr̄ politū illud nō violat. vt l.
h̄. ex imperfecto. l. hac p̄nūtissima. C. de
testa. et ager v̄sq̄ ad supplemētū. Sec'
si p̄terit fuerit aliqd̄ ex ip̄fīs filiis q̄ te
stamentū eēt nullū. l. filio p̄terito. s. de
inlu. rup. q̄. te. Item līmita q̄ debet

Here lute instans: nisi institutio omis-
seret favore filij. ut in casto. l. multe de-
lit. et po. Ita non vult ut cludere bar. et
Imol. in. l. cu ex filio. d. vul. et pu. Ita
fallit si statuta h non sic dicet s bal. in
l. fi. C. de bo. q. li. et no. q. mif. n. d. h. re
Itia filij: nisi qu fili facit testam. vt. q.
mort ab intestato. Sec si p. facit te
stamentum filio ut in. c. si p. d. testa. l. vi.

3 Quero an parientes debeat here ho-
die legitimam lute instans. Et bar. i. d.
anc. nouissima dicit q. gl. in. l. i. h. i. ff.
si a pa. q. sue. ma. tangit ista. q. in pa-
tronio. et cludit q. p. fonus p. h. re quo
et q. relicit titulo. Sed pater et pro-
nus equi paratur ad oia: exceptis gibus
d. q. notat in. d. l. i. inter q. n. repit ista
diversitas. q. et c. Preterea q. non muta-
tur expesse remanet incorrectum: vt. l. recl-
p. t. mus. C. d. ap. hec bar. bal. t. v. tenet
h. r. t. i. l. j. C. de bo. pos. q. tab. l. v. b. v.
et q. filius d. relinqre pentib. tuf. in
st. it. d. l. s. Et sicut se p. ier. exp. s. d. i. d.
l. o. i. m. circa p. n. et ibi doc. idem
Iaco. de bel. et hec opio est tenenda. Et h.
veru. vbi fili testas nullos filios religit
q. m. vbi filii supessent: nulla leg. stia ut
debita p. t. Immo in nihilu succedit.
vt. q. gl. valde notabilis: isti. q. mo. ius
pa. po. sol. h. n. a. at in ver. p. fono. Et
n. m. q. i. successore pria ca est liberoz
vt. i. anc. de her. ab iste. circa p. n. Gl. t. n. i.
l. p. f. fili. f. d. i. o. f. te. t. d. vere isteui patre
et extatib. liber]. S. p. m. v. c. o. i. u. s.

4 Quero ut p. in ascendetib. sit aucta
portio Itia. sicut est aucta in filiis usq
ad triete et semissiez. Et Bar. in. d. anc.
nouissima. de mete glo. et doc. dicit q.
sic. ut in anc. de tr. et se. h. l.

5 Ut p. non sectione inuentari p. da
lia debita su nature. Et Bar. i. anc.
sed cu testator. C. eo. refert glo. tenere
q. non in anc. hoc sp. lins. C. de fidelicō.

6 In aut in male abbant icentis cess
falcidia. Et bar. in. l. l. C. de sa. sa. ecc.
ut tenere q. sic: si: sint icerta ita q. ve
nit distribuenda iter pauperes. na tunc
d. relicit ad pias cas. s. p. aia illi. cu.
sunt. Sed si religi go debita vel male

ablatu certa s. p. sonis gibus debent
tuc no v. pprie relictu ad pias cas. p
xma. n. cas relicti tuc est: q. debitu: non
ipsa pia ca. tuc. n. pprie est ad pias cas.
q. nulla necessitas subest. s. solu. ipsa
religio et ipsa liberalitas erga deu. Et
in istis ut cocludere q. possit detrahiri
falcidia: nisi ille cui relinquitur vere p
baret sibi debitum aliunde q. ex testame
to. vt. f. de au. et arg. leg. l. q. v. x. o. i. h. e.
Bar. vide et ad p. dicta q. notat astesi.
l. l. i. j. t. t. x. v. post Monal. q. pp male
ablatu i. certa: si no possit p. bar: non
credit q. liberi vel parientes. si p. sentire
nolint possint legitima sibi debita iur
nae defraudari. Als. n. possit testato: s.
leui fingere male ablatu: multa ut p. d.
et os leia defraudaret. Quod iniqui
eset: q. si talia male abla. no possent
p. bar: no tenet heres soluere: ut debi
t. t. seu ut es alienu s. ut legat. allegat.
l. i. j. et i. j. C. de fal. mo. Et ideo bonum
cofilii est q. ipse testator satisfaciat de
de illis d. v. luit: vel faciat q. filius obli
get se ad solvendu insoldu illa legit
ma no detracta: in quo cau tenebit. si
at no possit ad h. filii inducere no fa
clat testamentu: s. codiciliu: in q. ordi
net q. oia bona distribuatur pauperi
bus p. male ablatis incertis asserens
q. plura sunt sua male ablatu q. oia
bona sua. Similiter mala ablatu certa:
que in p. bar. si possit relinquat illis
sonis a gibus h. v. et male ablatu cer
ta q. p. bar. si p. t. sunt sicut es alieno.

7 Quero. in istis legatis ad pias cas
cessat falcidia. an p. h. p. tineat ad onus
heredit. an aliorum. Et Bar. in. anc. s. et
in ea. C. ad. l. fal. dicit q. onerat h. deo
et legatarios: q. ista legata debent an
oia detrahiri. ut es alienum: vt. f. ad. l.
fal. l. eris alieni. Et sic ex hoc heres ha
bebit minores quartu et alijs legatarij
habebunt minus de legato.

8 In aut p. no sectione inuentari p.
dat trebellianica. Et bar. in. d. anc. s.
cu testator. t. q. no: q. no d. induci
correctio legis nisi in casu legis corri
genter. vt. l. p. ciplinus. C. de app. Ide

trebellianica. bar. in. d. l. marcellus con-
cludit qd sic. et dicit qd Odof. Jaco. de
are. et l. tenuit idem.

C Quero qd si ecclia vel alioq hospitium
tale iustitiae heres. et aderat absq; bni
clo in etate. Aut teneat isolidum. bar. in
d. auc. sed cu testator. & p obit. cogita
bitis. Sed in. l. i. C. de sac. san. ec. t; qd
no qd iura ciuitia no possunt obligare
eccliam et pia loca ultra vires heredita-
rias. cu talis obligatio no sit de tu nati-
t. et i legatis ad pias cas cessat ois so-
lenitas turis ciuitis. Si m alijs sacer-
dos iustitiae heres rde sanguinitatis vlt
amicitie: no respectu religios dinie. t
putat teneri isolidum. vt i auc. de hre et
sal. h. p. Sec si amor dei vlt p afa sui.